MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CONTINUADA,
ALFABETIZAÇÃO, DIVERSIDADE E INCLUSÃO
PORTARIA Nº 34, DE 1º DE JULHO DE 2014
[bookmark: _GoBack]A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO CONTINUADA, ALFABETIZAÇÃO, DIVERSIDADE E INCLUSÃO, no uso de suas atribuições e, tendo em vista a subdelegação de competência que lhe confere a Portaria nº 762, publicada no DOU de 15.06.2011, resolve:
Art.1º Designar o servidor ADRIANO ALMEIDA DANI como Ordenador de Despesa substituto eventual no período de 04 a 11/ 07/ 2014.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
MACAÉ MARIA EVARISTO DOS SANTOS

(Publicação no DOU n.º 124, de 02.07.2014, Seção 2, páginas 57)

1